**occulta** 58 AMst<sup>var</sup> ] occultis 75 76 AMst<sup>ed</sup>  
**dedecoris** ] tenebrarum 58 SPM<sup>var</sup>, confusionis 64, pudoris 75 76, dedecoris  
 uel pudoris 77, uerecundiae 89, uitiorum dedecoris PEL<sup>var</sup>  
**non ambulantes in astutia neque** 54 ] + dolo 64 SPM<sup>var</sup>  
**adulterantes uerbum**  
**dei** ] domini PEL<sup>A</sup>, *om.* PEL<sup>var</sup>  
**sed in** ] sed 75 76 77 89 PEL<sup>var</sup>  
**manifestatione** 54 ] manifestationem 64 89, manifestatio 75 76  
**ueritatis commendantes** 54  
**nosmet ipsos** ] uosmet ipsos SPE<sup>var</sup>  
**ad omnem conscientiam hominum** 54 78 (88)  
**coram deo** ] in conspectu dei 64 SPM<sup>var</sup>

- 4:3 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 AMst PEL CAr SPM  
**quod si etiam** ] quod etiam si 51, quod si 61, si autem et 64 77, sed et si AMst<sup>ed</sup>,  
 quod si adhuc AMst<sup>R</sup>, sed si AMst<sup>var</sup> PEL<sup>B</sup>, et si AMst<sup>var</sup> SPM<sup>var</sup>, sed et  
 PEL<sup>var</sup>  
**opertum est** (89\*) ] opertum 51, coopertum est 58 76, ob[ue]latum est 64,  
 est opertum uel uelatum 77, est opertum PEL<sup>B</sup>, operatum est PEL<sup>var</sup>  
**euangelium nostrum in** 54 58 61 78  
**his qui pereunt** 58 61 SPM<sup>var</sup> ] pereuntibus 77, his quae pereunt 89 SPM<sup>ed</sup>, his  
 est quae pereunt AMst<sup>var</sup>  
**est opertum** AMst<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup> ] opertum est 58 61 88 89 SPM<sup>ed</sup>, est obuelatum  
 64, est coopertum 75 76, *om.* AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>AB</sup> SPM<sup>var</sup>
- 4:4 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 AMst PEL SPM  
**in quibus deus** ] in quibus AMst<sup>var</sup>, deus PEL<sup>var</sup>  
**huius saeculi** 51 54 58 61 AMst<sup>var</sup> ] saeculi huius 64 75 76 77 89 AMst<sup>ed</sup>  
**excaecauit** 51 54 58 76 77 88 AMst<sup>var</sup> ] excaecabit 64, et caecauit 78, obcaeca-  
 uit AMst<sup>ed</sup>, caecauit PEL<sup>var</sup>, excitauit PEL<sup>var</sup>  
**mentes** AMst<sup>A</sup> ] sensus uel mentes 77, sensus AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>  
**infidelium ut non** (64) ] infidelium in uel ut non 77  
**fulgeat** ] peruiderent 61 PEL<sup>B</sup>, uideat non fulgendo 77, fulgeant 89, perui-  
 deant AMst, uiderant PEL<sup>var</sup>; + in eis 58, + illis SPM  
**inluminatio** 51 58 (64) 76 78 ] lumen 61 AMst PEL<sup>B</sup>, inluminacionem 77, inlu-  
 minatione 89  
**euangelii gloriae** 51 (54) 58 61 (64) 77 88 ] euangelii maiestatis AMst<sup>R</sup>  
**christi qui est imago** 51 54 58 ] christi quae est imago 88  
**dei** ] dei inuisibilis 51 54<sup>C</sup> 58, inuisibilis dei 61 PEL<sup>B</sup> SPM

- 4:5 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 271 AMst PEL SPE  
**non enim** AMst<sup>var</sup> ] nos enim 58\*, fratres non 271, nec enim AMst<sup>ed</sup>  
**nosmet ipsos** <64> ] nos ipsos AMst<sup>R</sup>  
**praedicamus sed** 51 54 58 77 78 88 271 ] sed commendamus 61 271<sup>alt</sup>, sed praedicauimus PEL<sup>var</sup>  
**iesum christum dominum** <64> AMst<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup> ] christum iesum dominum  
61 89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>AB</sup>, dominum iesum iesum 77, iesum dominum PEL<sup>var</sup>;  
+ nostrum 51 54 58 61 88 89 271 AMst PEL<sup>AB</sup> SPE<sup>var</sup>  
**nos autem** <64> ] nos uero PEL<sup>A</sup>, nos SPE<sup>var</sup>  
**seruos** ] conseruos 271  
**uestros** ] nostros 75 76  
**per** ] propter 61 AMst PEL<sup>B</sup>  
**iesum** ] christum 51 271, christum iesum 61, iesum christum 89
- 4:6 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 84 88 89 271 AMst PEL  
**quoniam** ] quia 64 AMst, fratres 84  
**deus qui** ] qui 51 88\* PEL<sup>B</sup>  
**dixit** ] eduxit 61; + lumen splendescere 61  
**de tenebris** <<64\*><sup>C</sup>> ] ex uel de tenebris 77, *om.* 271\*  
**lucem** ] lumen 54 64 75 76 77 84 88 89 271<sup>C</sup> AMst PEL<sup>B</sup>, *om.* 61 271\*  
**splendescere** ] *om.* 61 271\*, clarescere 64, fulgere 75 76 89 AMst, splendere  
uel fulgere 77, *abs.* 84, splendere PEL<sup>var</sup>  
**qui** ] *om.* 51 58 61 64 75 76 77 78 89 271 AMst PEL<sup>B</sup>, *abs.* 84  
**inluxit** 51 54<sup>C</sup> 58 76 77 78 ] induxit 54\*, claruit 64, *abs.* 84, *om.* 271\*  
**in cordibus nostris** <64> ] *abs.* 84, cordibus nostris PEL<sup>B</sup>  
**ad inlumptionem** 51 54<sup>C</sup> 58 76 77 78 (89) ] ad [3]lumptionem 54\*, *abs.* 84  
**scientiae** 51 54 58 271 ] *abs.* 84, cognitionis AMst<sup>ed</sup>, cogitationis AMst<sup>var</sup>  
**claritatis** ] gloriae 64 75 76 77 89 AMst, *abs.* 84  
**dei** AMst<sup>R</sup> ] *om.* 61, eius 64 75 76 77 89 PEL<sup>var</sup>, suae AMst<sup>ed</sup>, *abs.* 84; + quae  
est 58  
**in facie** 78 88 AMst<sup>var</sup> ] in faciem 51 54 58 64 75 76 271 AMst<sup>ed</sup>, in [...] 67, *abs.*  
84  
**christi iesu** <67> ] *abs.* 84, iesu christi 88 271 PEL<sup>var</sup>
- 4:7 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 271 AMst PEL SPE  
**habemus autem** 271 AMst<sup>var</sup> ] habentes autem AMst<sup>ed</sup>  
**thesaurum istum** 54 61 (64) 271 AMst<sup>var</sup> ] thesaurum hunc 75 76 77  
AMst<sup>ed</sup>  
**in uasis fictilibus ut** 61<sup>C</sup> 64 ] in uasibus fictilibus ut 61\*, in fictilibus uasis ut  
77